

**OBWIESZCZENIE
WÓJTA GMINY ŁOMŻA
z dnia 2 kwietnia 2015 r.**

o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXVII/141/13 Rady Gminy Łomża z dnia 5 lutego 2013 r. w sprawie podziału Gminy Łomża na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego z 2013 r., poz. 1208), podaje się do publicznej wiadomości informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r.

Numer obwodu	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Dłużniewo, Janowo, Jarnuty, Łochtynowo, Sierzputy Młode, Stare Sierzputy	Szkoła Podstawowa, Jarnuty 1
2	Bożenica, Nowe Kupiski, Stare Kupiski	Szkoła Podstawowa, Nowe Kupiski 137 <small>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych Komisja wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego</small>
3	Gielczyn, Zawady	Świetlica Wiejska ul. Spokojna 12, Gielczyn <small>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych Komisja wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego</small>
4	Podgórze, Siemień-Rowy	Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 1, Podgórze
5	Gać, Koty, Lutostań, Milewo, Nowe Wyrzyki, Puchały	Szkoła Podstawowa, Puchały 31
6	Modzele-Skudosze, Modzele-Wypychy, Stare Modzele, Bacze Suche, Wygoda	Szkoła Podstawowa, ul. Łomżyńska 2, Wygoda <small>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych Komisja wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego</small>
7	Pniewo, Rybno	Szkoła Podstawowa ul. Akacyjowa 1, Pniewo
8	Andrzejki, Boguszyce, Czaplice, Kisiółki	Szkoła Podstawowa, Czaplice 59
9	Chojny Młode, Stare Chojny, Grzymały Szczepankowskie, Mikołajki	Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Chojny Młode 1A
10	Jednaczewo	Świetlica Wiejska, ul. Łomżyńska 77, Jednaczewo
11	Konarzyce	Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 4, Konarzyce
12	Siemień Nadrzeczny	Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej, Siemień Nadrzeczny 40 <small>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych Komisja wyznaczona dla celów głosowania korespondencyjnego</small>
13	Stara Łomża nad Rzeką, Stara Łomża przy Szosie, Zosin	Sala Konferencyjna Urzędu Gminy, ul. Marii Skłodowskiej Curie 1a, Łomża

Wyborca może głosować korespondencyjnie. Zamiar głosowania korespondencyjnego należy zgłosić Wójtowi Gminy Łomża w terminie do dnia 27 kwietnia 2015 r.

Wyborca niepełnosprawny o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 127, poz. 721 z późn. zm.) oraz wyborca, który najpóźniej w dniu głosowania kończy 75 lat, może w terminie do dnia 4 maja 2015 r. złożyć wniosek do Wójta Gminy Łomża o sporządzenie aktu pełnomocnictwa do głosowania w jego imieniu.

Informacje w sprawie głosowania korespondencyjnego, udzielania pełnomocnictwa do głosowania można uzyskać w Urzędzie Gminy Łomża, ul. Marii Skłodowskiej Curie 1a, 18-400 Łomża, pokój nr 4, tel. /086/2165263, fax /086/2165264 lub w formie elektronicznej, adres e-mail: wybory@gminalomza.pl.

Lokale wyborcze będą otwarte w dniu głosowania 10 maja 2015 r. w godzinach od 7⁰⁰ do 21⁰⁰.


mgr Piotr Kłys